
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník")
(dále jen „smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo:
Kontaktní adresa: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Datová schránka: 
Telefon:
(dále jen „kupující'

Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
70884099
CZ70884099, není plátce DPH 
Česká národní banka, pobočka Brno

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00
Kontaktní adresa: Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00
IČO: 64949681
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 (dále jen 
„poskytovatel")

Článek II.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, 

specifikované v čl. III. odst.l.



Kupní smlouva ev. č. 62-2-9328/2024

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 1.3.2024, která byla 
podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-1400/2024 a byla vybrána 
jako nejvýhodnější.

Článek III.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je nákup 3 ks licencí MS Windows Server Datacenter pro 16 jader pro 
kupujícího dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „zboží" nebo 
„předmět smlouvy") dle specifikace uvedené v nabídce, ze dne 1.3.2024, která je nedílnou 
součástí smlouvy jako příloha č. 2 této kupní smlouvy (dále jen „příloha č. 2").

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 
VI. této smlouvy.

3. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání, převzetí a instalaci 
zboží (dále jen „protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

4. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím a zpřístupnění 
software Microsoft se řídí podmínkami společnosti Microsoft určenými pro daný produkt, a to 
zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty), blíže Příloha č. 3.

5. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy nejpozději do 14 dní od nabytí účinnosti této 
smlouvy.

2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém (písemném) 
souhlasu kupujícího.

3. Místo plnění (dodání): Licenční portál Microsoft Volume Licensing Service Center (Select Plus), 
nebo Microsoft Business Center (MPSA) dle přílohy č.l.

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího bezodkladně poté co se doví o možnosti 
s produktem společnosti Microsoft (předmětem smlouvy) nakládat, to nejpozději 5 pracovních 
dnů poté.

5. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícími sepsán předávací protokol ve 
dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho 
převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu předávacího protokolu je 
oprávněna kontaktní osoba kupujícího.

6. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího 
v místě plnění.

Stránka 2 z 7



Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je stanovena ve výši 328 947 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 398 
025,87 Kč s DPH (slovy: tři sta devadesát osm tisíc dvacet pět korun českých osmdesát sedm 
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (školení 
obsluhy, clo, skladování, balné, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou 
zboží na místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu. Daňový doklad vystavený prodávajícím musí 
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť 
ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je 
povinen vystavit daňový doklad nejpozději do dvou pracovních dnů od předání zboží.

4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí a položkový rozpis 
fakturované částky.

5. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den fakturace dle 
platné legislativy v zemi kupujícího.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně na účet 
prodávajícího uvedený v čl. I. smlouvy. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu 
na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti daňového dokladu v délce 21 kalendářních dnů ode 
dne doručení daňového dokladu kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání daňového 
dokladu.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního 
účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti 
daňového dokladu, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti daňového dokladu v délce 
21 kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části 
a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit bez zaplacení 
daňového dokladu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad opravit 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opraveného daňového dokladu začne běžet nová lhůta 
splatnosti daňového dokladu v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VII.

1. Prodávající ručí kupujícímu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujícímu dodán nový, 
nepoužívaný a vyrobený podle platných technologických podmínek a technických norem v jakosti 
I., obvyklý pro předmět smlouvy.

Stránka 3 z 7



Článek Vlil.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě 
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné,

b) informace týkající se se smluvního vztahu výrobci licencí a poskytovateli software - 
společnosti Microsoft nebo

c) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se 
budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. IV. odst. 1 ze strany 
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo 
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle čl. III. odst. 4) je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byť i 
započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. Vlil., zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je 
prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského 
zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než pět (5) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III. odst. 4;

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

d) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této smlouvy.

Stránka 4 z 7



7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace;

d) uvedený účet prodávajícího v čl. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) 
kalendářních dní.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je 
prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího vážně 
ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím a 
zpřístupnění software Microsoft se řídí podmínkami společnosti Microsoft určenými pro daný 
produkt, a to zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited Waranty), blíže Příloha č. 
3.

2. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny kontaktní osobou.

Článek XI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.

5. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy 
po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám

Stránka 5 z 7



oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
smlouvy.

6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména 
§ 2079 a násl. občanského zákoníku a kogentními normami reglementujícími smluvní vztah a 
dopadající na jeho předmět.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s 
jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění 
smlouvy v registru smluv podá kupující. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje lze 
před zveřejněním anonymizovat.

5. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. Veškerá 
komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to elektronicky 
uzavřenými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán před příslušným 
českým soudem podle platného českého právního řádu.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu na 
sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve smlouvě 
stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je sepsána v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými 
podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
elektronické podpisy.

11. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy

Stránka 6 z 7



v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
může kdykoliv v budoucnu dojít.

12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobná technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet - nabídka prodávajícího

Příloha č. 3 - Licenční, servisní a jiné podmínky k licencím a zpřístupnění software Microsoft 

Příloha č. 4 - Pověření Dagmar Elbastawisi

Stránka 7 z 7



Podrobná technická specifikace předmětu plnění

1. Kupující požaduje připsání zakoupených licencí v požadovaném množství ke svému účtu 
v oficiálním licenčním portálu výrobce Microsoft (Microsoft Volume Licensing Service 
Center (Selecí Plus), nebo Microsoft Business Center (MPSA)).

2. Licence požadujeme dodat v jednom z licenčních programů, buď ve variantě 1 nebo 
variantě 2, viz tabulka:

Varianta 1: Licenční program SelectPlus

Part Number Název produktu Počet ks

9EA-01290 Win Server DC Core 2022 Sngl 16 Lic Core License 3

Varianta 2: Licenční program MPSA

Part Number Název produktu Počet ks

AAA-90052 Win Server DatcrCore 16 SL 3

3. Předmětem plnění je dále poskytování služeb souvisejících s dodávkou produktů firmy 
Microsoft, a to poskytování konzultací spojených s používáním dodaných produktů v 
českém jazyce v době 9.00 - 17.00 v pracovní dny na českém telefonním čísle a pomocí 
e-mailu s odezvou max. 4 hodiny od nahlášení požadavku na konzultaci po dobu 3 let od 
podpisu smlouvy.
Poskytováním těchto služeb není myšleno poskytováním uživatelské technické podpory 
pro běžné uživatele software. Zadavatel má za tímto účelem vlastní specializované 
pracovníky. Jedná se o podporu IT pracovníkům zadavatele ve věcech týkajících se 
licencí, jež jsou předmětem této smlouvy (např. jejich funkčnosti, licencování, návaznosti 
na jiné licenční programy), v rozsahu jednotek případů ročně.



Požadované licence budou dodány v licenčním programu: Microsoft MPSA

Varianta 2: Licenční program Microsoft MPSA

Part Number Oficiální název produktu
Požadované

licence

Počet

ks

Cena za kus bez

DPH

Cena celkem bez

DPH

Cena celkem včetně

DPH

AAA-90052 Win Server Datcr Core 16 SL
MS Windows Server

DC 16 core
3 109 649 Kč 328 947 Kč 398 025,87 Kč

Nabídka T-Mobile Czech Republic a s.



Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím a digitálnímu obsahu se řídí 

podmínkami společnosti Microsoft určenými pro danou licenci, a to zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku 

(Limited Waranty). Softwarové licence jsou dodávány k produktům společnosti Microsoft, přičemž tyto licence a 

digitální obsah jsou poskytovány přímo společnosti Microsoft. Právní rámec a podmínky Programu jsou k dispozici na 

odkazu (dále

Smluvní partner tímto výslovně prohlašuje, že se se zněním Smlouvy Microsoft před podpisem této Objednávky 

seznámil, s jejich obsahem souhlasí a podmínky Smlouvy Microsoft bude dodržovat.



POVĚŘENI

Republic as, se sídlem v Praze 4, Tomíčkcva 2144/1, PSČ 148 00. 1Č 64949681 (dále jen ,Spo:ečnosť), 
oprávněný jednat za Společnost samostatné, tímto pověřuje r íže uvedenou zaměstnankyni Sccečnosti:

aby za Společnost jednala a vykonávala-

• veškeré úkony a jednání, které souvisí se snveuvarri o poskytováni služeb e ektronickýeh komunikaci' a !CT 
služeb a o prodoj <omunikačn'cn zařízen' a jej-cň příslušenství firemním zákazníkům, se smlouvami c 
zprostředkován' anebo sco:upráo při uzavírán' uvedených smluv a s partnerským smlouvám; zejména se 
jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových srn uv.

• veškeré úkony a jednání, které souvisí s licenčními smlouvami a se smlouvami o zajištění něco 
zprostředkován’ licenci a služeb souvisejících s dodávkám- software pro firemní zákazníky a subjekty 
veřejné správy od třetích stran; ze.rnéna se.ecra o uzsvVárí změny a ukončování takových smluv;

• veškeré úkony a ednání, která souvsí se smlouvami, která up*avuj‘ komp-ěxní řešen ProfiNet a Firemní 
rašeni. p’oáe. jakýchko i nehlasových služeb z služeb s ondanou hodnotou anebo souvisí se smlouvami 0 
spolupráci na Partnerském programu T-Mobíe které upmvují podmínky pro vzájemnou spolupráci mezi 
Společnosti a jejími obchodn:mi partnery při využit" sítě T-Mob:te pro poskytování služeb třetím osobám; 
ze.iména se jedná o uzavrán", změny a ukončováni takovým srn ‘uv, popf. smlouvy budoucí:

» veškeré úkony a jednání které souvisí se smlouvám c poskytováni IC~ řešeni, jež především upravují 
podmínky pronájmu komunikačních zařzen a souvisej cho vybaven- vč. požadované softwarové podocry; 
ze.rnéna se jedná o uzavírán’, změny a ukončován’ takových sm uv;

• veške'é ikony a jednán podle zákona o zadáváni veřejných zakázek, to znamená, aby podavala nabídky a 
prováděla veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběnwých řízeních, zejména svým čestným 
prcn ášením prokazovat základní i další kvalit kačn cředpoklady pm plnění veřejné zakázky;

• veškeré úkony a jednán’, která souvis’ se sm:ouvami o zacnovári cůvěmosti informaci a prodej a servisu 
hardwe-e zejména se jedná o uzavíraní, změny a ukončování takových smluv;

• veškern úkony a jednání, které souvisí se smlouvami o propagaci Společnost: zejména se jedná o uzavián’, 
změny a ukončován’ takových smluv

Pověřená zaměstnankyně je dáte oprávněna právně jednat ve strávním řízeni ve smyslu § 30 odst. i zák. č, 
500/200* Sb. správního řádu vc spojeni s § 21 odst, 1 písm b| zá*. č, 99/1963 Sb. občanského soudního 
řádu ve věc přezkoumáni úkonů zadavatele ufi-rténých při zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu ra 

ochranu hesocdářské soutěže Pověřená zaměstnankyně je oprávněna zejména podepsa! a podat návrh ra 
zahájení řžení a činil veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně podáni opravných prostředků. Pověřená 
zaměstnankyně je takto oprávněna jednat za Společnost ve všech rzenícn ve věci přezkoumání úkonů 
zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

t PcOdilc ň :■ T^íTi Wj~i ?'**-• i r<‘. - . 4 r- 1’, 4V;ň- ' *

Jiicúará % OR - W&3W: wjJv v £ :-V

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s.



Pověřená zaměstnankyně v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru vc Společnosti jedná 
jménem Společnost samostatné a je oprávněna v uvedeném rozsahu pcdepsovat příslušná písemnosti. 
Společnost výslovně prohlašuje a oověíený zaměstnance bere na vědomí, že jakákoli jeho jednání, která by 
byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci 
činnosti Společnosti. Pověřená zaměstnankyně není oprávněna udělá plnou moc či jinak pověřit jmou osobu, 

aby místo ní jednala za Společnost,

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě Společnosti 
či otisku razítka Spo'ečnosi oři pojí pověřená zaměstnankyně svfij podo s.

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, kte^^jzmk^jfevedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým Císlem^^^^^^^^^Hdádající se z 4 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Praha 414 
Česká poštu, s.p. dne 04.08.2021

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s.


